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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
dobrovolného svazku obcí Blata, IČO 70516090 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
29.08.2024 jako dílčí přezkoumání 
17.03.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Blata za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů,  bylo zahájeno dne 29.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jana Hůlková 
 
 
Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č.: 482/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Jaroslav Havel – předseda 

        Radka Modrová – účetní 

                    

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 49697/2024/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 35444/2025 



Č. j.: KUJCK 35444/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 49697/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. vyplnění ukazatelů, byl učiněn dne 17.03.2025. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 
2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Byl přezkoumán celý rozpočtový proces, tj. sestavení, obsah, schválení a zveřejňování střednědobého výhledu 
rozpočtu, rozpočtu, změn rozpočtu a závěrečného účtu – v této oblasti nebyla zjištěna žádná pochybení. Stanovená 
pravidla hospodaření s finančními prostředky byla dodržena. Konkrétní příjmy a výdaje byly přezkoumány v rámci 
ostatních předmětů přezkoumání – výběr vzorku k přezkoumání byl proveden na základě odborného úsudku 
přezkoumávajícího. Přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
ÚC netvoří žádné peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nesdružuje žádné prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
ÚC eviduje cizí zdroje ve výši 23.070,00 Kč, jedná se o krátkodobé závazky za zaměstnmanci. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
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Ú nepřijal do rozpočtu tyto prostředky. 
7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 

krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  
- přezkoumán: Ano 
ÚC přijal do rozpočtu transfer ve výši 150.000,00 Kč (pol. 4119 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 
střední úrovně) a neinvestiční transfery od členských obcí ve výši 120.000,00 Kč. 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC pořídil v r. 2024 DDHM (účet 028) v celkové hodnotě 151.698,00 Kč (2 x mycí zařízení vratného nádobí) 
a samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí (účet 022), a to 30 ks – pivní sety skládací 
(536.488,00 Kč). 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Byla uskutečněna jedna VZMR do 500 tis. Kč – přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek k 31.07.2023 nevykazuje žádné dlouhodobé pohledávky ani dlouhodobé závazky. Bylo přijato 16 
dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění 934.203,00 Kč  všechny faktury byly uhrazeny. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nezřídil žádná věcná břemena. 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 
V rámci PH z minulých let nebyly identifikovány žádné významné chyby, nedostatky a rizika v oblasti účetnictví. 
Kontrola správnosti, průkaznosti a úplnosti zachycení vybraných účetních operací dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících právních předpisů upravující tuto oblast byla provedena 
v rámci ostatních předmětů přezkoumání. 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
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D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      8,54 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0,00 % 
 
 
  
Blata 17.03.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Jana Hůlková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
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Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• Zveřejnění návrhu rozpočtu DSO na internetových stránkách a na úředních deskách členských obcí – 
doloženo potvrzeními o vyvěšení jednotlivými členskými obcemi (písemná podoba s podpisy starostů): 

• Členské obce: 
• Čejkovice 
• Dívčice 
• Dříteň 
• Hlavatce 
• Hluboká nad Vltavou 
• Mydlovary 
• Nákří 
• Olešník 
• Pištín, 
• Sedlec 
• Zahájí 
• Zliv 

Rozpočtová opatření 
• Oznámení na webových stránkách svazku: Schválené dokumenty dle zákona 250 Sb. Svazku obcí Blata 

jsou umístěny na elektronické úřední desce na internetových stránkách svazku Blata: 
www.svazekblata.cz a v papírové podobě jsou k nahlédnutí v úředních hodinách v sídle svazku Blata tj. 
Pištín 33. 

• Usnesení č. 1/3/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí blata konané dne 21.02.2024 v Pištíně: 
schválení rozpočtové změny č. 1/2024, Vyvěšeno: 21.02.2024 

• RO č. 2/2024 - schváleno předsedou svazku dne 10.06.2024, Vyvěšeno: 10.06.2024 
Schválený rozpočet 

• Příjmy: 126.000,00 Kč 
• Výdaje: 495.000,00 Kč 
• Financování: 369.000,00 Kč 
• Závazné ukazatele u výdajů paragrafy rozp. skl. 
• Schváleno usn. č. 4/2/23 dne 15.11.2023 
• Svazek obcí zveřejnil rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení: 

Datum vyvěšení: 22.11.2023 dosud 
• Zveřejnění na UD členských obcí doloženo potvrzeními v písemné podobě: 
• 1. Čejkovice 
• 2. Dívčice 
• 3. Dříteň 
• 4. Hlavatce 
• 5. Hluboká nad Vltavou 
• 6. Mydlovary 
• 7. Nákří 
• 8. Olešník 
• 9. Pištín, 
• 10. Sedlec 
• 11. Zahájí 
• 12. Zliv 
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• Schválené dokumenty dle zákona 250 Sb. Svazku obcí Blata jsou umístěny na elektronické úřední desce 
na internetových stránkách svazku Blata:  www.svazekblata.cz a v papírové podobě jsou k nahlédnutí 
v úředních hodinách v sídle svazku Blata tj. Pištín 33. 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026:  
• Schválení SVR v příslušném orgánu DSO (na valné hromadě) dne: 15.03.2023 
• Zveřejnění schváleného SVR na internetových stránkách svazku (do 30 dnů ode dne jeho schválení) 

od: 16.03.2023 dosud  
• Dlouhodobé závazky: 0,00 Kč 
• Dlouhodobé pohledávky: 0,00 Kč 
• Oznámení na webových stránkách svazku: Schválené dokumenty dle zákona 250 Sb. Svazku obcí Blata 

jsou umístěny na elektronické úřední desce na internetových stránkách svazku Blata: 
www.svazekblata.cz a v papírové podobě jsou k nahlédnutí v úředních hodinách v sídle svazku Blata tj. 
Pištín 33. 

Závěrečný účet 
• Zveřejnění NZÚ na internetových stránkách svazku: od 10.04.2024 
• Zveřejnění NZÚ na úředních deskách členských obcí: – doloženo potvrzeními opatřeným podpisy 

starostů jednotlivých členských obcí 
• Projednání závěrečného účtu příslušným orgánem svazku (valná hromada): Zápis 2/24 z jednání 

shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 09.05.2024 v Pištíně, Usnesení č. 4/2/24 schválení 
závěrečného účtu svazku 

• Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na internetových stránkách svazku (do 30 dnů ode 
dne jeho schválení): od 10.05.2024 dosud – ověřeno na https://www.svazekblata.cz/uredni-deska/ 

Bankovní výpis 
• BV ČSOB č. 2024/1: 
• Odchozí úhrada ve výši 11.100,00 Kč ze dne 04.01.2024 – UD č. 24-802-00001 ze dne 31.01.2024, 

č. transakce 5 – dobírka za 12/2023 Jaroslav Havel, 11.100,00 Kč (par. 6409/pol. 5021) 
• Odchozí úhrada ve výši 2.550,00 Kč ze dne 04.01.2024 – UD č. 24-802-00001 ze dne 31.01.2024, 

č. transakce 6 – dobírka za 12/2023, 2.500,00 Kč (par. 6409/pol. 5021) 
• BV ČSOB č. 2024/2: 
• Odchozí úhrada ve výši 2.550,00 Kč ze dne 04.01.2024 –  UD č. 24-802-00002 ze dne 29.02.2024, 

č. transakce 4 – dobírka za 1/2024, 2.500,00 Kč (par. 6409/pol. 5021) 
• Odchozí úhrada ve výši 11.010,00 Kč ze dne 02.02.2024 – UD č. 24-802-00002 ze dne 29.02.2024, 

č. transakce 6 – dobírka za 1/2024 Jaroslav Havel, 11.010,00 Kč (par. 6409/pol. 5021) 
• Příchozí úhrada ve výši 150.000,00 Kč ze dne 05.02.2024 – UD č. 24-802-00002 ze dne 29.02.2024, 

č. transakce 7 – přijetí dotace na vratné použité nádobí ve výši 150.000,00 Kč (pol. 4119 (MD231/DAL346 
0300) 

• Transakce platební kartou ve výši -1.083,60 Kč dne 22.02.2024 – UD č. 24-802-00002 ze dne 
29.02.2024, č. transakce 8 – JEDNOTA CB terno – pohoštění (par.6409/pol. 5157)  

• Transakce platební kartou ve výši -698,00 Kč dne 22.02.2024, Místo: GLOOBUS – UD č. 24-802-00002 
ze dne 29.02.2024, č. transakce 9, talíř dezertní (par.6409/pol. 5139)  

• BV ČSOB č. 2024/3: 
• Odchozí úhrada ve výši 201.102,00 Kč ze dne 04.03.2024 –  UD č. 24-802-00003 ze dne 04.03.2024, 

č. transakce 7 – Úhrada FA za opakovatelně použitelné kelímky na nápoje a mycí zařízení, 201.102,00 Kč 
(par. 6409/pol. 5139) z toho MYCÍ ZAŘÍZENÍ DDHM za 5.082,00 Kč  

• Odchozí úhrada ve výši 5.082,00 Kč ze dne 04.03.2024 –  UD č. 24-802-00003 ze dne 04.03.2024, 
č. transakce 8 – Úhrada FA za zařízení na mytí vratného nádobí, 5.082,00 Kč (par. 6409/pol. 5139) MYCÍ 
ZAŘÍZENÍ DDHM 
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• Transakce platební kartou ve výši -1.293,40 Kč dne 21.03.2024, Místo: Jednota CB, SMT Trefa– UD 
č. 24-802-00003 ze dne 21.03.2024, č. transakce 19 – občerstvení na jednání (par.6409/pol. 5175)  

• Příchozí úhrada ve výši 10.000,00 Kč ze dne 25.03.2024 – UD č. 24-802-00003 ze dne 25.03.2024, 
č. transakce 20 – členský příspěvek Hluboká nad Vltavou, 10.000,00 Kč 

• BV ČSOB č. 2024/5: 
• Transakce platební kartou ve výši -5.000,00 Kč dne 05.04.2024, Místo: Česká spořitelna – UD                 

č. 24-802-00004 ze dne 05.04.2024,  č. transakce 7 – dotace pokladny (MD 262/D231, 
par. 6330/pol. 5345)   

• BV ČSOB č. 2024/5: 
• Transakce platební kartou ve výši -6.000,00 Kč dne 17.05.2024, Místo: Jednota CB, SMT Trefa – UD 

č. 24-802-00005 ze dne 17.05.2024,   č. transakce 7 – poukázky pro vítěze soutěže O nejlepšího 
utopence (MD 513 0300/D231, par. 3319/pol. 53194)   

• BV ČSOB č. 2024/6: 
• Odchozí úhrada ve výši 20.000,00 Kč ze dne 17.06.2024 –  UD č. 24-802-00006 ze dne 17.06.2024, 

č. transakce 7 – Darovací smlouva, 20.000,00 Kč (par. 6409/pol. 5329) 
• BV ČSOB č. 2024/7: 
• Odchozí úhrada ve výši 799,00 Kč ze dne 08.07.2024 –  UD č. 24-802-00007 ze dne 08.07.2024, 

č. transakce 7 – Pojistka, přívěsné vozidlo, 799,00 Kč (par. 6320/pol. 5163) 
Faktura 

• DFA č. 2417 vystavena dne 27.05.2024, Dodavatel: Václav Vávra, IČ: 064 44 741, Označení dodávky: 
revize dieselagregátu vč. příslušenství, Celkem k úhradě: 3.286,00 Kč 

• Předpis (518): UD č. 24-001-00003 ze dne 27.05.2024 
• Úhrada: UD č. 24-802-00005 ze dne 28.05.2024 (par. 6409/pol. 5169) 
• Objednávka č. 2/2024, obj. 3.240 ks opakovatelně použitých kelímků na nápoje s potiskem loga svazku 

Blata a nadace ČEZ, 1 ks zařízení na mytí vratného nádobí 
• DFA č. 240012 vystavena dne 09.02.2024, Dodavatel: Martin Šesták, IČ: 053 32 885, Označení dodávky: 

opakovaně použitelné kelímky na nápoje (3240 ks za 196.020,00 Kč), zařízení na mytí vratného nádobí 
(1 ks za 5.082,00 Kč), Celkem k úhradě: 5.082,00 Kč  

• Předpis: opr. UD č. 24-007-00033 ze dne 29.08.2024, opr. UD č. 24-001-00001 (z 501 na 558 + zařazení 
na 028) 

• Úhrada: opr. UD č. 24-007-00034 ze dne 29.08.2024 - oprava ud č. 24-802-00003 (z pol. 5139 na pol. 
5137)  

• DFA č. 240013 vystavena dne 09.02.2024, Dodavatel: Martin Šesták, IČ: 053 32 885, Označení dodávky: 
zařízení na mytí vratného nádobí (1 ks), Celkem k úhradě: 5.082,00 Kč 

• Předpis: opr. UD č. 24-007-00031 ze dne 29.08.2024 – opr. UD č. 24-001-00002 (z 501 na 558 + 
zařazení na 028) 

• Úhrada: opr. UD č. 24-007-00032 ze dne 29.08.2024 – oprava UD č. 24-802-00003 (z pol. 5139 na pol. 
5137)  

• --- 
• DFA č. FV25054, vystavena dne 05.11.2024, Dodavatel: Stany haly Kunovský s.r.o., Označení dodávky: 

skládací pivní sety (30 ks), Celkem k úhradě: 141.534,00 Kč 
• Předpis (558, 028): UD č. 24-001-00013 ze dne 05.11.2024 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/11, Odchozí úhrada ve výši 141.534,00 Kč – UD č. 24-802-00011 ze dne 

11.11.2024 (par. 6409/5137) 
• DFA č. 224084 vystavena dne 19.11.2024, Dodavatel: PAF Rkosport, spol. s r.o., IČ: 70516090, Označení 

dodávky: ubytování a občerstvení při setkání starostů v hotelu Krásná Vyhlídka na Javorníku dne            
14.-15.11.2024, Celkem k úhradě: 11.878,00 Kč 

• Předpis (518): UD č. 24-001-00014 ze dne 19.11.2024 
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• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/11, Odchozí úhrada ve výši 11.878,00 Kč –- UD č. 24-802-00011 ze dne 
25.11.2024 (par. 6409/5169) 

• DFA č. 2024014 vystavena dne 18.12.2024, Dodavatel: Jaroslav Jakubec, IČ: 70673101, Označení 
dodávky: občerstvení při jednání svazku, Celkem k úhradě: 2.113,00 Kč 

• Předpis (513): UD č. 24-001-00015 ze dne 18.12.2024 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/12, Odchozí úhrada ve výši 2.113,00 Kč – UD č. 24-802-00012 ze dne 

19.12.2024 (par. 6409/pol. 5169, 5175) 
Faktura 

• VYSTAVENÉ 
• VFA č. 24-002-00012 ze dne 06.03.2024, Odběratel: obec Nákří, Označení dodávky: členský příspěvek 

obce ve svazku obcí Blata, Celkem k úhradě: 10.000,00 Kč 
Hlavní kniha 

• za období 07/2024, 12/2024 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Plán inventur ze dne 12.12.2024 
• Školení zaměstnanců s členů inv. komise ze dne 18.12.2024 
• Seznam a popis inventarizačních identifikátorů 
• Závěrečná inventarizační zpráva ze dne 03.01.2024 
• Inventurní soupisy: 
• 018 – Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
• Přírůstky: 0,00 Kč 
• Úbytky: 0,00 Kč 
• 078 – Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
• 019 – Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
• Přírůstky: 0,00 Kč 
• Úbytky: 0,00 Kč 
• 079 – Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
• AU 022 – Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 
• Úbytky: 0,00 Kč 
• Přírůstky: 536.488,00 Kč 
• Inventární karta - Inv. č. 140, Název: Přívěs 2 za auto, Pořizovací cena: 204.948,00 Kč, Datum zařazení: 

10.10.2024 
• Inventární karta - Inv. č. 141, Název: Velkokapacitní stan ALFA 10x15m, Pořizovací cena: 331.540,00 Kč, 

Datum zařazení: 10.10.2024 
• 082 – Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 
• 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
• Úbytky: 10.375,00 Kč  
• Protokol o vyřazení č. 1/2024, Inv. č. 132, Název: topidlo Pyramida včetně plynové lahve, Důvod vyřazení: 

neopravitelné, Vyřazovaná cena: 10.375,00 Kč 
• Přírůstky: 151.698,00 Kč 
• Inventární karta – . č. 138, Název: Mycí zařízení vratného nádobí, Pořizovací cena: 5.082,00 Kč, Datum 

zařazení: 23.02.2024 
• Inventární karta – . č. 139, Název: Mycí zařízení vratného nádobí, Pořizovací cena: 5.082,00 Kč, Datum 

zařazení: 23.02.2024 
• Inventární karta – . č. 142/01-142/30 Název: Pivní sety skládací, Pořizovací cena: 141.534,00 Kč, Datum 

zařazení: 10.10.2024 
• 088 – Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
• 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – zůstatek 0,00 Kč 
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• 231 – Základní běžný účet územních samosprávných celků 
• AU 231 0100 Výpis z účtu ČSOB č. 2024/12, Konečný zůstatek: 201.740,81 Kč 
• 261 – Pokladna – Konečný zůstatek: 2.065,00 Kč 
• Doloženo: 
• Výčetka platidel 
• Pokladní kniha za období 12/2024 
• 262 – Peníze na cestě – zůstatek: 0,00 Kč 
• 311 – Odběratelé –zůstatek: 0,00 Kč 
• 321 – Dodavatelé – zůstatek: 0,00 Kč 
• 331 – Zaměstnanci 
• Doloženo sestavou Mzdové náklady dle zaměstnanců a středisek za období 12/2024 
• 336 – Sociální zabezpečení 
• Doloženo sestavou Mzdové náklady dle zaměstnanců a středisek za období 12/2024 
• 337 – Zdravotní pojištění 
• Doloženo sestavou Mzdové náklady dle zaměstnanců a středisek za období 12/2024 
• 342 – Ostatní daně, poplatky a obdobná plnění 
• Doloženo sestavou Mzdové náklady dle zaměstnanců a středisek za období 12/2024 
• 346 – Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi – zůstatek: 0,00 Kč 
• 348 – Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi – zůstatek: 0,00 Kč 
• 349 – Závazky k vybraným místním vládním institucím – zůstatek: 0,00 Kč 
• 378 – Ostatní krátkodobé závazky – zůstatek: 0,00 Kč 
• 401 – Jmění účetní jednotky (sestava KEO4 1.14.1 UC017) 
• 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
• Doloženo sestavou KEO4 1.14.1 R60a 

Kniha došlých faktur 
• k 31.07.2024 přijal svazek 3 dodavatelské faktury v celkové částce plnění: 209.470,00 Kč, Zbývá uhradit: 

0,00 Kč 
• k 31.12.2024 přijal svazek 58 dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění: 934.203,00 kč – všechny 

faktury byly uhrazeny 
Kniha odeslaných faktur 

• k 31.07.2024, k 31.12.2024 
Pokladní doklad 

• od č. 24-701-00001–24-00015 
Pokladní kniha (deník) 

• za období od 01.01.2024 do 31.07.2024 
Příloha rozvahy 

• k 31.07.2024, k 31.12.2024 
Rozvaha 

• k 31.07.2024, k 31.12.2024 
Účetnictví ostatní 

• Podklady pro schválení účetní závěrky ÚC: 
• Rozvaha k 31.12.2023 
• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 
• Příloha k 31.12.2023 
• Inventarizační zpráva k 31.12.2023 ze dne 04.01.2024 
• Zpráva o výsledku PH za rok 2023 
• Schválení účetní závěrky – Zápis 2/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 

09.05.2024 v Pištíně 
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• Usnesení č. 5/2/24 –  schválení účetní závěrky 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 09.05.2024 
• Protokol o uskutečněném přenosu dat ze dne 13.05.2024 (zaslání do CSÚIC) 
• Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – 

zisk ve výši: 515.527,62 Kč – UD č. 24-007-00002 ze dne 09.05.2024 
Účtový rozvrh 

• na rok 2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• 31.07.2024, k 31.12.2024 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.07.2024, k 31.12.2024 
Dohody o provedení práce 

• Dohoda o  provedení práce ze dne 02.01.2024, Zaměstnanec: Jaroslav Havel, na dobu: určitou 
od 01.01.2024 do 31.12.2026 

• Dohoda o  provedení práce ze dne 02.01.2024, Zaměstnanec: Radka Modrová, na dobu: určitou 
od 01.01.2024 do 31.12.2026 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Projekt: "Pořízení vratného nádobí pro kulturní akce na území svazku" 
• Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku JHC PR23/63242 ze dne 08.01.2024 
• Nadace: Nadace ČEZ 
• Příjemce: Blata 
• Účel: k úhradě nákladů na projekt pod názvem "Pořízení vratného nádobí pro kulturní akce na území 

svazku" 
• Nadační příspěvek: 150.000,00 kč 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Přezkoumání VŘ dle vnitřní směrnice č. 1/2017, Účinnost: 01.04.2017, dle 1.1 VZMR do 500.000 Kč 

bez DPH = přímé zadání 
• Kritéria hodnocení: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 
• Poptávka emailem 3 x  
• Nabídky 3 x: 
• Nabídka č. 1: Bc Karolína Brodská, IČ: 180 21 743, Nabídková cena: 218.236,00 Kč bez DPH, tj. 

218.236,00 Kč vč. DPH 
• Nabídka č. 2: Milan Pořádek, IČ: 490 63 430, 193.920,00 Kč bez DPH bez DPH, tj. 234.643,00 Kč 

vč. DPH 
• Nabídka č. 3: Martin Šesták, IČ: 053 32 885, Nabídková cena: 166.200,00 Kč bez DPH, tj. 201.102,00 

vč. DPH 
• Výsledek hodnocení: 
• 1) Martin Šesták, IČ: 053 32 885 
• 2) Bc. Karolína Brodská, IČ: 180 21 743 
• 3) Milan Pořádek, IČ: 490 63 430 
• Zápis 1/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí blata konané dne 21.02.2024 v Pištíně 
• bod 2. Kontrola zápisu č. 5/2023 ze dne 12.12.2023 – předseda svazku informoval o výběrovém řízení na 

dodavatele opakovatelně použitých kelímků. Z 3 doručených nabídek byla vybrána firma: Martin Šesták, 
IČO: 053 32 885 s nejvýhodnější nabídkovou cenou 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Zápis 3/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 09.09.2024 v Pištíně 
• – Usnesení č. 2/3/24 Jmenování hodnotící komise pro projekt "Vybavení pro kulturní život na Blatech": 

Forum stany s.r.o., IČO: 2767576  
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• Usnesení č. 4/3/24 – dodávka přívěsného vozíku – vybrána fi–rma Holoubek trade s.r.o., IČO: 28284551 
Žďár nad Sázavou 

• Plnění viz faktury: 
• DFA č. FV2401532, vystavena dne 10.10.2024, Dodavatel: Holoubek trade s.r.o., Označení dodávky: 

Přívěs za auto  HB 2 B27 55 21 VIN*TK9HB2EAARZHT5146*, Celkem k úhradě: 200.376,00 Kč 
• Předpis (042): UD č. 24-001-00010 ze dne 10.10.2024 
• Úhrada: UD č. 24-802-00010 ze dne 14.10.2024 (par. 6409/6123) 
• DFA č. 2024324, vystavena dne 10.10.2024, Dodavatel: FORUM STANY s.r.o., Označení dodávky: stan 

Forum 10x15m, Celkem k úhradě: 331.540,00 Kč 
• Předpis (022): UD č. 24-001-00011 ze dne 01.11.2024 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/11, Odchozí úhrada ve výši 165.770,00 Kč – proplacení zálohy na stan – UD č. 

24-802-00011 ze dne 04.11.2024 (par. 6409/6122) 
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí 

• Zápis 1/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 21.02.2024 v Pištíně 
• bod 2. Kontrola zápisu č. 5/2023 ze dne 12.12.2023 – předseda svazku informoval o výběrovém řízení 

na dodavatele opakovatelně použitých kelímků. Z 3 doručených nabídek byla vybrána firma: Martin 
Šesták, IČO: 053 32 885 s nejvýhodnější nabídkovou cenou 

• usnesení č. 1/2/24: 
• - Svazek podpoří kulturní akci v roce 2024 částkou 20.000,00 Kč formou daru každé členské obci 
• - Svazek obcí podpoří soutěž "Vaříme, pečeme v Pištíně", kterou pořádá obec Pištín dne 18.05.2024, a to 

částkou 10.000,00 kč pro vítěznou obec a zároveň věnuje poukázky pro vítěze 
• - Usnesení č. 1/3/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí blata konané dne 21.02.2024 v Pištíně – 

schválení RO č. 1/2024 
• Zápis 2/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 09.05.2024 v Pištíně 
• - Usnesení č. 2/2/24 v září proběhne zahajovací schůzka všech obcí, které mají zájem o účast 

ve Společenství obcí 
• - Usnesení č. 4/2/24 schválení závěrečného účtu svazku 
• - Usnesení č. 5/2/24 schválení účetní závěrky 
• Zápis 3/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 09.09.2024 v Pištíně 
• – Usnesení č. 2/3/24 Jmenování hodno pro projekt "Vybavení pro kulturní život na Blatech": Forum stany 

s.r.o., IČO: 2767576  
• – Usnesení č. 4/3/24 dodávka přívěsného vozíku – vybrána firma Holoubek trade s.r.o., IČO: 28284551 

Žďár nad Sázavou 
• – Usnesení č. 5/3/24 dodávka pivních setů – vybrána firma Stany haly Kunovský s.r.o., IČO: 26260085 

Troubsko 
• Ustavující členské obce Společenství obcí Budějovicko – západ, bylo pozváno na 26.09.2024 do sálu 

češnovického hostince 
• – Usnesení č. 6/3/24 – odsouhlasení rozpočtové změny č. 3/2024 (Výdaje na par. 6409/pol. 6122, 

Původní hodnota 0,00 Kč, Změna 700.000,00 Kč, Po změně 700.000,00 Kč 
• Zápis 4/24 z jednání shromáždění členů svazku obcí Blata konané dne 09.09.2024 v Pištíně 
• – Usnesení č. 2/4/24 Návrh rozpočtu na rok 2025  
• – Usnesení č. 3/4/24 Plán inventur ke dni 31.12.2024  
• Volby orgánů svazku 
• – Usnesení č. 4/4/24 Schválení příspěvku ve výši 30.000,00 Kč na Kubatovy slavnosti formou uhrazení 

služeb 
• – Usnesení č. 5/4/24 Zajištění odměn pro soutěžící obec ve výši 10.000,00 Kč a pro výherce 

3.000,00 kč 
 



Č. j.: KUJCK 35444/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 49697/2024/jahol 
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identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Vyúčtování pojistného 
• Vyúčtování pojistného – MojeAuto, Pojistná smlouva č. 745671415, Pojistník: Blata, IČO: 705 16 090 
• Vozidlo 
• Typ vozidla: PŘÍVĚSY A NÁVĚSY PŘÍVĚS VEZEKO R2B2X 
• SPZ/RZ: 7C87444 
• VIN: TJ5R2B2X0H1070054 
• Období: 08.09.2024-08.09.2025, Platba: 799,00 Kč, Datum splatnosti: 08.09.2024 

 


